
 
 

Nowe Miasteczko, 27.08.2021r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 
niniejszym postepowaniem 

Nr postepowania: IGKSŚ.271.3.2021  
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w Nowym Miasteczku – odpowiedzi na 
pytania oraz modyfikacja SWZ. 
 
Informuję, iż do Zamawianego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnień treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia jw. Działając na 
podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi na 
żadne poniżej pytania:  

 
Pytanie nr 1  

Dot.pkt.1.5 załącznika nr 2 do SWZ 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał świadectwo dopuszczenia, które ma obejmować 
wyposażenie ratownicze zgodne z wymaganiami załącznika nr 1 i nr 5 „Wytycznych 
standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej 
Straży Pożarnej”. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze świadectwem dopuszczenia na pojazd nie 
obejmującym wpisu dot. wyposażenia ratowniczego zgodnego z wymogami załącznika nr 1 i 
nr 5 „Wytycznych standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków 
transportu Państwowej Straży Pożarnej”, jednakże z dostateczną ilością miejsca pozwalającą 
na rozmieszczenie sprzętu będącego na wyposażeniu Zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści pojazd z dostateczną ilością miejsca pozwalającego na rozmieszczenie 
sprzętu będącego na wyposażeniu Zamawiającego ze świadectwem dopuszczenia na pojazd 
nie obejmujący wpisu  dot. wyposażenia ratowniczego zgodnego z wymogami załącznika nr 1 
i nr 5 „Wytycznych standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych i innych środków 
transportu Państwowej Straży Pożarnej”. 

Pytanie nr 2  

Dot. pkt.1.12 załączania nr 2 do SWZ 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał możliwość dołączenia napędu osi przedniej.  

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze stałym napędem osi przedniej? 

 



 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści pojazd ze stałym napędem osi przedniej.  

Pytanie nr 3  

Dot. pkt. 1.13 załącznika nr 2 do SWZ 

Zamawiający wymaga by masowy wskaźnik mocy pojazdu wynosił min. 16 kW/1000 kg.  

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masowym wskaźnikiem mocy wynoszący 
min. 15 kW/1000 kg? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści pojazd z masowym wskaźnikiem mocy wynoszący min. 15 
kW/1000kg. 

Pytanie nr 4 

Dot.pkt 1.14 załącznika nr 2 do SWZ 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał radioodtwarzacz CD z głośnikami. Obecnie nie 
stosuje się już radioodtwarzacza CD. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z radiem z wejściem USB z możliwością 
odtwarzania plików mp3? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści pojazd z radiem z wyjściem na USB z możliwością odtwarzania plików 
mp3.  

Pytanie nr.5  

Dot. pkt.2.1 załącznika nr 2 do SWZ 

Zamawiający wymaga by konstrukcja zabudowy była samonośna o nieograniczonej 
odporności na korozję , lub konstrukcja z innych materiałów w pełni odpornych na korozję. 
Czu Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu zabudową zamocowaną na ramie 
pośredniej, zgodnie z wytycznymi producenta podwozia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści pojazd  z zabudową zamocowaną na ramie pośredniej, zgodnie z 
wytycznymi producenta podwozia.  

Pytanie nr 6  

Dot. pkt. 2.17 załącznika nr 2 do SWZ 

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał autopompę min. A32/8- 2,5/40.  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z autopompą A 24/8, jednakże o wydajności 
wynoszącej ponad 3800 l/min przy ciśnieniu 8 bar? 

 

 



 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści pojazd z autopompą A 24/8  o wydajności wynoszącej ponad 
3800l/min przy ciśnieniu 8 bar.  

 
MODYFIKACJA SWZ NR 1 

 
Modyfikacja SWZ, Rozdział 14 – Sposób i termin składania ofert 
 
1. W SWZ, w Rozdziale 14 treść pkt. 2 skreśla się i zastępuje następująca treścią: 
 
Termin składania ofert upływa w dniu 06 października 2021 r. o godz. 10:00. 

 
2. W SIWZ, w Rozdziale 14 treść pkt. 7 skreśla się i zastępuje następująca treścią: 
 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego  w dniu 06 października 2021 r. 
o godz. 12:00.  

3. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia. 
Wymagania szczegółowe dla ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem przeznaczonego dla OSP w Nowym Miasteczku. 
Powyższy zmieniony  Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia. Wymagania 
szczegółowe dla ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
przeznaczonego dla OSP w Nowym Miasteczku. z dopiskiem AKTUALNY 
Zamawiający opublikuje na swojej stronie internetowej. 

 
 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
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